Российская Фелерация
лд]\{инистрАция

Iiелореченского городского поселения
Усольского муниципального района Иркутской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

,От 2J сентября 2024 года Jф 747

р.п, Белореченский

Об утверждении доходов бюджета Белореченского городского
поселения Усольского муниципального района

Иркутской области на 2024 rод

В СООтветствии с решением !умы Усольского муниципального района
-Иркутской области J\Гs 102 от 24 сентября 2024 года <<О внесении изменений
в Решение Щумы Усольского муниципального района Иркутской области от
26 декабря 202З года J\b 82 кОб утверждении бюджета Усольского
муниципального района Иркутской области на 2024 год и плановый период
2025 и 2026 годов), руководствуясь статьями 29,4t,54 Устава
Белореченского муниципального образования, администрация
БелОречеНского городского поселения Усольского муниципального района
Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Увеличить доходы бюджета на 2024 год по следующем кодам

бюджетной классификации :

2. Утвердить IlроI,нозируемый общий объем доходов I82 256,94 тыс.
РУбЛеЙ, В ТОМ числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из
ДРУГИХ бюджетов бюджетноЙ системы Российской Федерации, в сумме
71 108,1 1 т,ыс. рублей.

3. опубликовать данное постановление в газете <Белореченский вестнию)
И РаЗМеСТиТЬ на официальном саЙте администрации Белореченского городского
поселения Усольского муниtIипального района Иркутской области
белореченское.рф (во вклалке кБюджет)).

Глава Белореченского
муниципального образован

ыс
Прочие межбюджетные трансферты,
передаваемые бюджетам

90120249999lз0000150 3 0,00

.Щотации на выравнивание
бюджетной обеспеченности
поселений

9012021600l lз0000150 65,90

' ддминисtрдция
БЕЛОРЕЧЕНСКОГО

гоюдскоrо
ПОСЕЛЕНИЯ

усольского
муниципмьного

р,4йонА
иркутскои

А.н. Моисеев